

Carl W. Reis A/S

Malervej 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 13411042

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Kaj Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	5
Egenkapitalopgørelse for 2016	5
Noter	5
Anvendt regnskabspraksis	5

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carl W. Reis A/S
Malervej 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13411042
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kaj Thomsen, formand
Knud-Erik Reis
Søren Reis
Dorte Reis

Direktion

Søren Reis, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i VVS-arbejder i forbindelse med opførelse og renovering af ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 650.084 kr. mod et underskud på 167.007 kr. i 2015.

Resultatet er tilfredsstillende.

For det kommende år forventes overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.393.194	4.470.013
Personaleomkostninger	1	(5.394.017)	(4.540.155)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(91.295)</u>	<u>(112.560)</u>
Driftsresultat		907.882	(182.702)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.000	6.750
Andre finansielle indtægter		3.499	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.297)</u>	<u>(40.055)</u>
Resultat før skat		844.084	(216.007)
Skat af årets resultat	3	<u>(194.000)</u>	<u>49.000</u>
Årets resultat		650.084	(167.007)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>650.084</u>	<u>(167.007)</u>
		650.084	(167.007)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.198	244.493
Materielle anlægsaktiver	4	153.198	244.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	25.000
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	5	100.000	125.000
Anlægsaktiver		253.198	369.493
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	270.000
Varebeholdninger		200.000	270.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.618.271	1.999.814
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.262.214	343.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.497	175.497
Udskudt skat		0	165.000
Andre tilgodehavender		35.922	40.293
Tilgodehavende selskabsskat		0	112.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	13.618	0
Periodeafgrænsningsposter		124.261	195.861
Tilgodehavender		3.350.783	3.031.716
Likvide beholdninger		389.759	6.848
Omsætningsaktiver		3.940.542	3.308.564
Aktiver		4.193.740	3.678.057

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.845.367	1.195.283
Egenkapital		2.345.367	1.695.283
Udskudt skat		29.000	0
Hensatte forpligtelser		29.000	0
Bankgæld		0	362.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.002.352	744.102
Anden gæld		817.021	875.704
Kortfristede gældsforpligtelser		1.819.373	1.982.774
Gældsforpligtelser		1.819.373	1.982.774
Passiver		4.193.740	3.678.057
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.195.283	1.695.283
Årets resultat	0	650.084	650.084
Egenkapital ultimo	500.000	1.845.367	2.345.367

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.879.771	4.149.296
Pensioner	364.019	297.708
Andre omkostninger til social sikring	89.193	62.909
Andre personaleomkostninger	61.034	30.242
	5.394.017	4.540.155
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	91.295	112.560
	91.295	112.560
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	194.000	(49.000)
	194.000	(49.000)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.582.344
Kostpris ultimo		1.582.344
Af- og nedskrivninger primo		(1.337.851)
Årets afskrivninger		(91.295)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.429.146)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		153.198

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	315.000	100.000
Afgange	(25.000)	0
Kostpris ultimo	290.000	100.000
Nedskrivninger primo	(290.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(290.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	100.000
	2016 kr.	2015 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.259.326	4.895.907
Foretagne acontofaktureringer	(12.997.112)	(4.552.656)
	1.262.214	343.251
7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende 31.12.2016 består af tilgodehavende hos direktionen.		
Tilgodehavendet med tillæg af lovpligtige renter er indfriet i 2017.		
	2016 kr.	2015 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	241.000	190.000

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>3.916.624</u>	<u>4.007.340</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.916.624</u>	<u>4.007.340</u>

Omfatter stillede garantier for igangværende og afsluttede arbejder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet DSR ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret:

Ejerpantebrev nom. 1.475.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 5.611 kr.

Skadesløsbreve nom 2.000.000 kr. med virksomhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.840.357 kr.

Transport i garantier på 1.080.512 kr. fra underleverandører.
